
ESTACIONES ADHERIDAS AL DESCUENTO EN GASOLINAS Y DIÉSEL 

 

ESTACIÓN DE SERVICIO DIRECCIÓN COMUNA REGIÓN 

ANTOFAGASTA / AV. GRECIA AVDA. GRECIA 430 Antofagasta Antofagasta 

ANTOFAGASTA / LA NEGRA PANAMERICANA NORTE KM. 1350 LA NEGRA Antofagasta Antofagasta 

INGEMAN LIMITADA - AV. 

ARGENTINA 

AV.ARGENTINA 2802 CASILLA 1283 Antofagasta Antofagasta 

ANTOFAGASTA / PÉREZ ZÚJOVIC AV.E.PEREZ ZUJOVIC 5030 Antofagasta Antofagasta 

MARZU SPA - AV.RENDIC AVDA. A. RENDIC 6850 Antofagasta Antofagasta 

ANTOFAGASTA / BOLIVAR - 

HUAMACHUCO 

JUAN BOLIVAR  907 ESQ. HUAMACHUCO Antofagasta Antofagasta 

ANTOFAGASTA / COANIQUEM Av. Pedro Aguirre Cerda 11385, Coaniquem Antofagasta Antofagasta 

CALAMA / CHORRILLOS - LATORRE LATORRE ESQUINA CHORRILLOS Calama Antofagasta 

CALAMA / BALMACEDA Balmaceda 4450, Calama Calama Antofagasta 

CALAMA / GRAU AVENIDA MIGUEL GRAU, 1064 Calama Antofagasta 

ANTOFAGASTA / LA CHIMBA Av. Pedro Aguirre Cerda 10850 La Chimba Antofagasta 

TAL TAL Fco. Bilbao 986 Tal Tal Antofagasta 

ANGOL OHIGGINS 1744 Angol Araucanía 

ANGOL / BONILLA General Bonilla 432 Angol Araucanía 

COLLIPULLI LONGITUDINAL SUR KM.573 Collipulli Araucanía 

PUCÓN / CAMINO INTERNACIONAL Camino Internacional 2175 Esq. Callejon del Triunfo Pucón  Araucanía 

CAUPOLICÁN, PUCÓN II Calle Caupolicán 635, Pucón Pucón  Araucanía 

TEMUCO / AV ALEMANIA AVDA. ALEMANIA 01591 Temuco Araucanía 

TEMUCO CARRETERA PANAMERICANA SUR KM.658 SECTOR VILCUN Temuco Araucanía 

TEMUCO 1 / CAUPOLICÁN - 

O´HIGGINS 

Caupolican 096 esquina Ohiggin´s Temuco Araucanía 

TEMUCO / FCO SALAZAR - LAS 

ENCINAS 

Av. Francisco Salazar 01540 esq. Las Encinas Temuco Araucanía 

TEMUCO / BARROS ARANA Barros Arana 52, Temuco Temuco Araucanía 

TEMUCO / CAUPOLICÁN AVDA. CAUPOLICAN 1041 Temuco Araucanía 

TEMUCO / PABLO NERUDA Av. Pablo Neruda 0221 Temuco Araucanía 

TEMUCO / RUDECINDO ORTEGA Rudecindo Ortega 1139, Temuco Temuco Araucanía 

VICTORIA AV. MUÑOZ VARGAS 450 Victoria Araucanía 

VILLARRICA /SATURNINO EPULEF SATURNINO EPULEF 1519, VILLARICA Villarrica Araucanía 

ARICA / 18 SEPTIEMBRE 18 Septiembre 1709, esq. Lastarria Arica Arica 

ARICA / GRAL VELÁSQUEZ GENERAL VELASQUEZ 922 Arica Arica 

ARICA / PORTALES AVDA. DIEGO PORTALES 2462 Arica Arica 

ARICA / AV. CAPITÁN ÁVALOS Avda. Capitán Avalos 2220 Arica Arica 

CALDERA PANAMERICANA NORTE KM.877 Caldera Atacama 

CHAÑARAL PANAMERICANA NORTE S/N CHANARAL Chañaral Atacama 

COPIAPÓ / PAIPOTE CARRETERA A DIEGO DE ALMAGRO 660 Copiapó Atacama 

COPIAPÓ / PANAMERICANA NORTE PANAMERICANA NORTE S/N CASILLA 89 Copiapó Atacama 



COPIAPÓ / COPAYAPU Av. Copayapu (921) 957 y Chañarcillo 950 Copiapó Atacama 

COPIAPÓ CIRCUNVALACIÓN Los Carrera 3131, Local 1 Copiapó Atacama 

VALLENAR PANAMERICANA NORTE S/N - CRUCE HUASCO Vallenar Atacama 

COYHAIQUE / PETROGAS SUR Almirante Simpson 725 esq. Av.Ogana Coyhaique Aysen  

CAÑETE AVDA. PRESIDENTE FREI 1151 Cañete BioBio 

MANUEL RODRIGUEZ, 

CHIGUAYANTE 

Av. Manuel Rodríguez 1562 Chiguayante BioBio 

CHILLAN / PALERMO PALERMO 280 Chillán BioBio 

CHILLAN CARRETERA PANAMERICANA SUR KM.403-ORIENTE (CAS.789) Chillán BioBio 

CHILLAN 2 / AV ARGENTINA - 

LIBERTAD 

AV. ARGENTINA 550/LIBERTAD Chillán BioBio 

CHILLAN 1 / ARAUCO CALLE ARAUCO 812 ESQ. MAIPON Chillán BioBio 

CHILLÁN / LOS PUELCHES Avenida Los Puelches 1335 Chillán BioBio 

CONCEPCION - PENCO CAMINO A PENCO 4638 Concepción BioBio 

CONCEPCION - COLLAO Av. Ignacio Collao 1043 Concepción BioBio 

CONCEPCION / GERAL BONILLA AV. GRAL.BONILLA 1850 Concepción BioBio 

CONCEPCION / ARTURO PRAT - 

ZAÑARTU 

Av. Arturo Prat 787 esq. Zañartu Concepción BioBio 

SOC. COMERCIAL YAEGER LTDA. Av. Pedro A. Cerda 2155 - San Pedro II Concepción BioBio 

CONCEPCIÓN / VEGA 

MONUMENTAL 

AV.J. ALESSANDRI 277 Concepción BioBio 

CONCEPCION/PEDRO DE VALDIVIA AV. PEDRO DE VALDIVIA 1265 Concepción BioBio 

CONCEPCIÓN / JUAN BOSCO Juan Bosco 2239 esq. Los Carrera Concepción BioBio 

CONCEPCIÓN / LOMAS SAN 

ANDRÉS 

Ramón Carrasco 455 (Lomas de san Andrés) Concepción BioBio 

CONCEPCIÓN / CAMILO 

HENRIQUEZ 

Camilo Henriquez  540 Concepción BioBio 

CORONEL / MANUEL MONTT Manuel Montt 2320 Coronel BioBio 

CORONEL CAMINO CONCEPCIÓN Ruta 160 KM 19 S/N Coronel BioBio 

VILLA MORA / CORONEL AV. CARLOS PRAT GONZALEZ N° 1405 / VILLA MORA - 

CORONEL  

Coronel BioBio 

LOS ANGELES - CARRETERA LONGITUDINAL SUR KM.510 Los Angeles BioBio 

LOS ANGELES - CENTRO OHIGGINS 100 Los Angeles BioBio 

HUEPIL Av. Linares 1027 Los Angeles BioBio 

LOS ANGELES - GABRIELA 

MISTRAL 

Gabriela Mistral 1255 Los Angeles BioBio 

SAN CARLOS CARRETERA PANAMERICANA SUR KM. 386 - PONIENTE San Carlos BioBio 

SANTA JUANA AV. LAUTARO 1100 Santa -Juana BioBio 

TALCAHUANO / 4 ESQUINAS Las Golondrina 1895 / Gran Bretaña Talcahuano BioBio 

MALAQUIAS 

CONCHA/TALCAHUANO 

MALAQUIAS CONCHA, 770 Talcahuano BioBio 

TALCAHUANO / B. ENCALADA AVDA.BLANCO ENCALADA 702 Talcahuano BioBio 

TOME SERRANO 855 Tomé BioBio 

COQUIMBO / LA CANTERA Panamericana norte 2100 esq. Cruce La Cantera Coquimbo Coquimbo 

DARIO SALAS/COQUIMBO DARIO SALAS 301 RUTA 5 LA HERRADURA Coquimbo Coquimbo 



SUECIA/COQUIMBO Av. Suecia 701, San Juan Coquimbo Coquimbo 

ILLAPEL Independencia esq. Uruguay 205 Illapel Coquimbo 

LA SERENA / BALMACEDA BALMACEDA 1665 La Serena Coquimbo 

LA SERENA / 4 ESQUINAS BALMACEDA 3464 / CUATRO ESQUINAS La Serena Coquimbo 

LA SERENA / PANAMERICANA 

NORTE 

Ruta 5 Norte S/N Esq. J. de Dios Peni La Serena Coquimbo 

LA SERENA / EL MILAGRO Avenida Cuatro Esquinas 1617 (El Milagro) La Serena Coquimbo 

ULRIKSEN GUILLERMO ULRIKSEN 1630 La Serena Coquimbo 

LOS VILOS PANAMERICANA NORTE KM 225 Los Vilos Coquimbo 

MONTE PATRIA CAMINO TRONCAL S/N Monte Patria Coquimbo 

OVALLE VICUNA MACKENA 955 Ovalle Coquimbo 

ANCUD Aruto Prat / Goycolea Ancud Los Lagos 

ANCUD / ANÍBAL PINTO Anibal Pinto 1701 Ancud Los Lagos 

CASTRO O´Higgins 601 Castro Los Lagos 

CASTRO / 5 NORTE 5 NORTE 5200- LLAU LLAO Castro Los Lagos 

CHONCHI Sargento Candelaria S/N Chonchi Los Lagos 

DALCAHUE Ramón Freire Poniente 1010 Dalcahue Los Lagos 

OSORNO / BRASIL - LYNCH BRASIL (ENTRE LYNCH Y MACKENNA) Osorno Los Lagos 

OSORNO / ELEUTERIO RAMÍREZ ELEUTERIO RAMIREZ # 401 Osorno Los Lagos 

OSORNO / LUIS BARROS Matta 499 esq. Carrera Osorno Los Lagos 

OSORNO / CARRETERA 

PANAMERICANA SUR 915 

PANAMERICANA SUR KM. 915 Osorno Los Lagos 

OSORNO ZENTENO Manuel Rodriguez 1562 local 1 Osorno Los Lagos 

PTO.MONTT / COSTANERA AVDA. DIEGO PORTALES 990 Puerto Montt Los Lagos 

PTO. MONTT / PANAMERICANA 

SUR 

PANAMERICANA 100 Puerto Montt Los Lagos 

PTO. MONT / PDTE IBÁÑEZ PDTE. IBANEZ ESQ.PARQUE INDUSTRIAL Puerto Montt Los Lagos 

PUERTO MONTT / SERENA SERENA ESQ. ANTONIO VARAS 90 Puerto Montt Los Lagos 

PTO. MONTT / CARDONAL Av. Cardonal 2007  Puerto Montt Los Lagos 

PTO. MONTT / BENAVENTE 680 Benavente 680 Puerto Montt Los Lagos 

PTO.MONTT / LOS ALERCES Quintupeu n°475, Los Alerces Puerto Montt Los Lagos 

PTO. MONTT / CRUCERO Crucero 1601 Puerto Montt Los Lagos 

PURRANQUE Pedro Montt 570 Puerto Montt Los Lagos 

PTO MONTT / EL TEPUAL Camino El Tepual (ruta 226) km. 3 esquina Lagunitas s/n  Puerto Montt Los Lagos 

PUERTO VARAS San Bernardo 555 Puerto Varas Los Lagos 

QUELLON Capitán Luis Alcázar 550 Quellón Los Lagos 

FUTRONO / PILAUCO BALMACEDA 1005 Futrono Los Ríos 

LA UNION CARRETERA PANAMERICANA SUR S/N La Unión Los Ríos 

LA UNION / DANCAR AV.Fischer esq. Av. Grob N°300 La Unión Los Ríos 

PANGUIPULLI / MARTÍNEZ DE 

ROSAS 

M.D.ROZAS/EQ.PRT Panguipulli Los Ríos 

RÍO BUENO COMERCIO - ESQ.BALMACEDA 903 Río Bueno Los Ríos 



.VALDIVIA 2 / PICARTE - 

BEAUCHEFF 

PICARTE 1027 esq. Beaucheff Valdivia Los Ríos 

VALDIVIA 1 / PICARTE - RUBÉN 

DARÍO 

PICARTE 3050 esq. Rubén Darío Valdivia Los Ríos 

VALDIVIA - STUARDO Pedro Montt 1527 Valdivia Los Ríos 

VALDIVIA / PEDRO AGUIRRE 

CERDA 

Pedro Aguirre Cerda 600  Valdivia Los Ríos 

ANIBAL PINTO / VALDIVIA Anibal Pinto 1785, Valdivia Valdivia Los Ríos 

PUERTO NATALES Pedro Montt 26 Puerto Natales  Magallanes  

PTA. ARENAS / AV ESPAÑA AV. ESPAÑA ESQ.JOSE GONZALEZ Punta Arenas Magallanes  

PTA.ARENAS / DON BOSCO AVDA. DIAGONAL DON BOSCO 464 Punta Arenas Magallanes  

PUNTA ARENAS / SALVADOR 

ALLENDE 

Av. Pte. Salvador Allende 093 Punta Arenas Magallanes  

CAUQUENES MAIPU 546 ESQUINA CARRERA Cauquenes Maule 

CURICO / MANSO DE VELAZCO-

ARGOMEDO 

MANSO DE VELASCO 421 Curicó Maule 

LINARES - MAIPU MAIPU 305 Linares Maule 

LINARES CARRETERA PANAMERICANA SUR KM.300 Linares Maule 

MOLINA LUIS CRUZ MARTINEZ 1999 Molina Maule 

PARRAL CARRETERA PANAMERICANA SUR KM. 341 Parral Maule 

PARRAL CIUDAD Av. Dieciocho 559 Parral Maule 

TALCA / DOS SUR - SIETE ORIENTE 2 SUR ESQUINA 7 ORIENTE 1410 Talca Maule 

TALCA II / CARLOS SHORR Av. Carlos Schorr 355 Talca Maule 

TALCA I / 17 ORIENTE - UNO NORTE 17 Oriente con 1 Norte #2255 Talca Maule 

TALCA / 11 ORIENTE 11 ORIENTE 501  Talca Maule 

TALCA CASINO AV. SAN MIGUEL 3210 Talca Maule 

CHIMBARONGO Pisagua, esquina Máximo Valdés Chimbarongo O'Higgins 

COLTAUCO Camino a Peumo s/n Con Monseñor Lecaros  Coltauco O'Higgins 

PALMILLA Juan Guillermo Day S/N - Ruta 90  Palmilla O'Higgins 

PEUMO CODAO 601 Peumo O'Higgins 

PICHILEMU Angel Gaete 708, esq. Santa María Pichilemu O'Higgins 

RANCAGUA / KENNEDY Av. Kennedy 1601 Rancagua O'Higgins 

RANCAGUA I La Compañia 0353 / M. Ramírez Rancagua O'Higgins 

RANCAGUA II (Freire) Alameda Bdo. O´Higgins 024 Rancagua O'Higgins 

RANCAGUA III Av. San Juan 133, Machalí. Rancagua O'Higgins 

RENGO CARRETERA LONGITUDINAL SUR KM.118 RENGO Rengo O'Higgins 

ROSARIO CARRETERA Panamericana Sur km. 110 Rengo O'Higgins 

RENGO CIUDAD Av. Caupolicán 67, Rengo Rengo O'Higgins 

SAN FERNANDO CIUDAD OHIGGINS/CARDENAL CARO CASILLA 11 San Fernando O'Higgins 

SAN FERNANDO CARR. LONGITUDINAL SUR KM.135 San Fernando O'Higgins 

SAN VICENTE TT/C.LA FRUTA CAMINO PELEQUEN A PEUMO KM 17 San Vicente  O'Higgins 

SAN VICENTE TT / RIESCO Av. Germán Riesco 1890 km. 17 Camino La Fruta San Vicente  O'Higgins 

STA.CRUZ RUA CASANOVA 928 Sta. Cruz O'Higgins 



PUNTA ARENAS / EDUARDO FREI ES Avda. Eduardo Frei 314 Punta Arenas Punta 

Arena 

BUIN / CARRETERA PANAMERICANA 260 buin Buin  R.M 

JUAN BAUTISTA BUSTAMANTE 

HURTADO 

Alto Jahuel # 1500 Buin  R.M 

LONQUEN PARADERO 7 5 Camino Lonquén norte S/N Paradero 7 1/2 Parcela 20 Calera de 

Tango 

R.M 

CALERA TANGO PARADERO 9 Av. Calera de Tango 261, parcela 11 A, Localidad Los Bajos de San 

Agustín (Paradero 9) 

Calera de 

Tango 

R.M 

LO VALLEDOR AV. CENTRAL 3259, LO VALLEDOR Cerrillos R.M 

CARREFOUR AV. AMERICO VESPUCIO 2901 CARREFOUR Cerrillos R.M 

CARRASCAL - QTA. NORMAL CARRASCAL 6450 Cerro Navia R.M 

CHICUREO Chicureo 2300 Colina R.M 

SALIDA NORTE Ruta 5 Norte Km 28 S/N° Colina R.M 

LOS LIBERTADORES 22909 caletera oriente autopista Los Libertadores # 22909 comuna de 

Colina 

Colina R.M 

INDEP. / TOLHUACA Av. Independencia 4905 Conchalí R.M 

CAMBERRA Americo Vespucio 1880  Conchalí R.M 

INDEPENDENCIA / ZAPADORES Independencia 4596  Conchalí R.M 

PANAMERICANA NORTE - STGO. PANAMERICANA NORTE 2797 CONCHALI Conchalí R.M 

PAJARITOS I Av. Gladys Marín 6475 Estación 

Central 

R.M 

LAS REJAS / ALAMEDA AVDA. B. OHIGGINS 5027 EST.CENTRAL Estación 

Central 

R.M 

EL SALTO / VESPUCIO Av. Américo Vespucio 071 - El Salto Huechuraba R.M 

HUECHURABA Pedro Fontova 7523, Esq. Guanaco Huechuraba R.M 

VIVACETA / GAMERO Vivaceta 884 Independencia R.M 

GRAN AVENIDA / PAR 28. GRAN AVENIDA 9549 P-28  La Cisterna R.M 

FERNÁNDEZ ALBANO Gran Avenida  P/20 ( S. Miguel ) La Cisterna R.M 

GRAN AVDA / PAR 30 1/2 GRAN AVDA J.M. CARRERA 10078 La Cisterna R.M 

ROJAS MAGALLANES Rojas Magallanes 1459 La Florida R.M 

LA FLORIDA / PUNTA ARENAS-

DICOCHE 

Amércio Vespucio 9077 La Florida R.M 

LA GRANJA - STA ROSA 10302 -

BALDIVIESO 

AVDA STA ROSA 10302 LA GRANJA. La granja R.M 

SANTA ROSA / DICOCHE Av. Santa Rosa 10801 La Pintana R.M 

LA REINA Príncipe De Gales 9200 La Reina R.M 

JOSÉ ARRIETA / TOBALABA AVDA.JOSE ARRIETEA 7398 ESQ.TOBALABA La Reina R.M 

ISABEL LA CATOLICA Isabel La Católica/Manquehue Sur #1590 Las Condes R.M 

ROTONDA ATENAS Colon 7550 / Rotonda Atenas Las Condes R.M 

LAS CONDES Av. Las Condes 12373 Las Condes R.M 

Las Condes/ Abadía Las Condes 9595 Las Condes R.M 

MANQUEHUE / LOS MILITARES  Av. Manquehue 415 Las Condes Las Condes R.M 

LA DEHESA José Alcalde Délano 10630 Lo Barnechea R.M 

LOS TRAPENSES Los Trapenses 3515 Lo Barnechea R.M 



PORTAL LA DEHESA Av. La Dehesa 1445 Lo Barnechea R.M 

SAN PABLO / NEPTUNO San Pablo 6256 Lo Prado R.M 

HUGO BRAVO Av. A. Vespucio 1677 / Bravo Maipú R.M 

PAJARITOS / RIESCO Av. Pajaritos 3439 Maipú R.M 

CIUDAD SATELITE Av. Parque Central poniente N°21 Maipú R.M 

CAM. A MELIPILLA - MAIPU CAMINO A MELIPILLA 11065 MAIPU Maipú R.M 

PEÑAFLOR / BALMACEDA / 

MIRAFLORES 

BALMACEDA 21, esquina Miraflores  Malloco R.M 

SC PETROCENTRO / BILBAO 281 - 

MALLO 

AV. BILBAO N°281 Malloco R.M 

MELIPILLA VICUNA MACKENNA 551 MELIPILLA Melipilla R.M 

CASTILLO VELASCO Av. A. Vespucio 1001 Sur Ñuñoa R.M 

RICARDO LYON / NUÑOA Ricardo Lyon 2633 Ñuñoa R.M 

COMERC.Y DISTRIBUIDORA 

HASIME LTDA 

Vicuña Mackenna 1545 Peñaflor R.M 

MALLOCO BALMACEDA 1435 Peñaflor R.M 

ARRIETA AV. JOSE ARRIETA 6175 PENALOLEN Peñalolén R.M 

LOS PRESIDENTES Tobalaba 12150 C/Los Pres. Peñalolén R.M 

ELIODORO YAÑEZ Av. EJTodoro Yáñez 921 Providencia R.M 

BILBAO / VARAS Av. Francisco Bilbao 1482 Providencia R.M 

ENEA Av. Vespucio Norte Express 1273. Pudahuel R.M 

RUTA 68 RUTA 68 KM 7.5 PUDAHUEL Pudahuel R.M 

PUENTE ALTO Av. Concha y Toro 555 Puente Alto R.M 

LOMITON / CAMILO HENRIQUEZ Camilo Henríquez 3674 Puente Alto R.M 

PUENTE ALTO / NONATO NONATO COO CON AVDA.SAN FRANCISCO 3050 Puente Alto R.M 

QUILICURA O’Higgins 099/ Matta Quilicura R.M 

QUILICURA / K. BRIONES (L&T SPA) San Martín 599 Quilicura R.M 

RECOLETA / ARZOBISPO 

VALDIVIESO - PERÚ 

ARZOBISPO VALDIVIESO 384 RECOLETA Recoleta R.M 

RENCA / DOMINGO SANTA MARÍA Domingo Santa María 3925 Renca R.M 

NOS / AV PORTALES Av. Portales N° 4290 NOS San Bernardo R.M 

SAN BERNARDO FREIRE 301 San Bernardo R.M 

SAN BERNARDO / AV PADRE 

HURTADO 

Padre Hurtado 15771 San Bernardo San Bernardo R.M 

SAN BERNARDO 2/ P. HURTADO  Padre Hurtado 13.843 San Bernardo R.M 

SANTA ROSA / CICARELLI PINTOR CICARELLI 687 SAN JOAQUIN San Joaquín R.M 

CAJON DEL MAIPO Camino a Volcán 10751, El Manzano San José de 

Maipo 

R.M 

GRAN AVDA 8501 - RIESLE G.AVDA. J.M. CARRERA 8501 LA CISTERNA San Miguel R.M 

GRAN AVDA 4613 GRAN AV.J.M. CARRERA 4613 S. MIGUEL San Miguel R.M 

SANTA ROSA / VARAS MENA STA.ROSA 5909/VARAS MENA San Miguel R.M 

STA ROSA / BOLIVIA Santa Rosa 8751/Bolivia  San ramón R.M 

DIAGONAL PARAGUAY Diagonal Paraguay 208 Santiago R.M 

AV. MATTA Av. Vicuña Mackenna1131 / Av. Matta Santiago R.M 



10 DE JULIO / SANTA ROSA 10 DE JULIO 710 SANTIAGO CENTRO Santiago R.M 

CURICO / LIRA CURICO 415 SANTIAGO CENTRO Santiago R.M 

AV. MATTA / R. ESPINOZA AV. MATTA 1345/R.ESPINOZA STGO.CEN Santiago R.M 

BRASIL / BALMACEDA BRASIL 1290 ESQ.BALMACEDA-SANTIAGO Santiago R.M 

TALAGANTE / AV BDO. O´HIGGINS AV.BDO.OHIGGINS 292 TALAGANTE Talagante R.M 

.PETROCENTRO / TALAGANTE CAMINO MELIPILLA 7022 Talagante R.M 

LUIS PASTEUR Luís Pasteur 6725 Vitacura R.M 

VITACURA / P. HURTADO Av. Vitacura 8841 Vitacura R.M 

VITACURA / VESPUCIO Av. Américo Vespucio 1665 Vitacura R.M 

ALTO HOSPICIO Avenida Los Aromos 3115 Alto Hospicio Tarapacá 

IQUIQUE / BLOCKBUSTER ARTURO PRAT 1656 Iquique Tarapacá 

IQUIQUE / KAMIKASE AV. ARTURO PRAT 3415 Iquique Tarapacá 

IQUIQUE / GOMEZ CARREÑO PEDRO PRADO/GOMEZ CARRENO Iquique Tarapacá 

SC. CMC IQUIQUE Av. Salvador Allende Esq. Bernardo Ohiggins Iquique Tarapacá 

IQUIQUE / TADEO HAENKE AV. TADEO HAENKE 1808 Iquique Tarapacá 

POZO ALMONTE CALLE COMERCIO 53 Pozo al Monte Tarapacá 

PADRE LAS CASAS Vilumilla 1511 Padre las 

Casas 

Temuco 

LABRANZA Ruta S-30 09761 Camino Labranza  Temuco Temuco 

ISLA NEGRA Isidoro Dubornais 3361 El Quisco Valparaíso 

LA LIGUA PORTALES 1120, LA LIGUA La Ligua Valparaíso 

LOS ANDES / STA TERESITA SANTA TERESITA 285, ESQ. LOS VILLAR Los Andes Valparaíso 

LOS ANDES / AV ARGENTINA Av. Argentina 290 Los Andes Valparaíso 

PUTAENDO Bulnes 526 esq. Cura Monte Putaendo Valparaíso 

QUILLOTA / MAIPÚ Maipú 498 Quillota Quillota Valparaíso 

QUILPUE / LOS CARRERA LOS CARRERA 469 Quilpué Valparaíso 

QUILPUE / FREIRE - GAMBOA FREIRE ESQUINA LO GAMBOA Quilpué Valparaíso 

QUILPUE / MARGA MARGA Av. Marga Marga N°1844 Quilpué Valparaíso 

VALPARAÍSO / PLAYA ANCHA AV. PLAYA ANCHA 780 Valparaíso Valparaíso 

VALPARAÍSO / AV. ARGENTINA AV. ARGENTINA 710 Valparaíso Valparaíso 

RUTA 68/PLACILLA RUTA 68 PLACILLA CASILLA 99 C. EKONO Valparaíso Valparaíso 

VALPARAÍSO / LEVARTE LEVARTE 1050 Valparaíso Valparaíso 

VALPARAÍSO / CHACABUCO-

RODRÍGUEZ 

Chacabuco esq. Rodriguez Valparaíso Valparaíso 

VALPARAÍSO / ERRÁZURIZ Errázuriz 1306 esq. Bellavista Valparaíso Valparaíso 

VIÑA DEL MAR / 6 NORTE San Martín esq 6 Norte Viña del Mar Valparaíso 

VIÑA DEL MAR / LAS SALINAS AV. JORGE MONTT 1700 Viña del Mar Valparaíso 

VIÑA DEL MAR / LIBERTAD LIBERTAD 685/8 NORTE Viña del Mar Valparaíso 

 

 

 



 

ESTACIONES ADHERIDAS AL DESCUENTO EN PARAFINA 

 

ESTACIÓN DE SERVICIO DIRECCIÓN COMUNA REGIÓN 

ANGOL / BONILLA General Bonilla 432 Angol Araucanía 

TEMUCO / AV ALEMANIA AVDA. ALEMANIA 01591 Temuco Araucanía 

TEMUCO 1 / CAUPOLICÁN - O´HIGGINS Caupolicán 096 esquina O’Higgins Temuco Araucanía 

TEMUCO / FCO SALAZAR - LAS ENCINAS Av. Francisco Salazar 01540 esq. Las Encinas Temuco Araucanía 

TEMUCO / BARROS ARANA Barros Arana 52, Temuco Temuco Araucanía 

TEMUCO / RUDECINDO ORTEGA Rudecindo Ortega 1139, Temuco Temuco Araucanía 

CHILLAN / PALERMO PALERMO 280 Chillán BioBio 

CHILLAN 2 / AV ARGENTINA - LIBERTAD AV.ARGENTINA 550/LIBERTAD Chillán BioBio 

CHILLAN 1 / ARAUCO CALLE ARAUCO 812 ESQ. MAIPON Chillán BioBio 

CHILLÁN / LOS PUELCHES Avenida Los Puelches 1335 Chillán BioBio 

CONCEPCION - PENCO CAMINO A PENCO 4638 Concepción BioBio 

CONCEPCION - COLLAO Av. Ignacio Collao 1043 Concepción BioBio 

CONCEPCION / ARTURO PRAT - ZAÑARTU Av. Arturo Prat 787 esq. Zañartu Concepción BioBio 

CONCEPCIÓN / VEGA MONUMENTAL AV.J.ALESSANDRI 277 Concepción BioBio 

CONCEPCIÓN / CAMILO HENRIQUEZ Camilo Henríquez  540 Concepción BioBio 

CORONEL / MANUEL MONTT Manuel Montt 2320 Coronel BioBio 

CORONEL CAMINO CONCEPCIÓN Ruta 160 KM 19 S/N Coronel BioBio 

TALCAHUANO / 4 ESQUINAS Las Golondrina 1895 / Gran Bretaña Talcahuano BioBio 

TOME SERRANO 855 Tomé BioBio 

LA SERENA / EL MILAGRO Avenida Cuatro Esquinas 1617 (El Milagro) La Serena Coquimbo 

OSORNO / ELEUTERIO RAMÍREZ ELEUTERIO RAMIREZ # 401 Osorno Los Lagos 

OSORNO ZENTENO Manuel Rodriguez 1562 local 1 Osorno Los Lagos 

PTO. MONT / PDTE IBÁÑEZ PDTE. IBANEZ ESQ.PARQUE INDUSTRIAL Puerto Montt Los Lagos 

PTO. MONTT / BENAVENTE 680 Benavente 680 Puerto Montt Los Lagos 

PTO.MONTT / LOS ALERCES Quintupeu n°475, Los Alerces Puerto Montt Los Lagos 

PTO. MONTT / CRUCERO Crucero 1601 Puerto Montt Los Lagos 

FUTRONO / PILAUCO BALMACEDA 1005 Futrono Los Ríos 

VALDIVIA - STUARDO Pedro Montt 1527 Valdivia Los Ríos 

VALDIVIA / PEDRO AGUIRRE CERDA Pedro Aguirre Cerda 600  Valdivia Los Ríos 

CAUQUENES MAIPU 546 ESQUINA CARRERA Cauquenes Maule 

CURICO / MANSO DE VELAZCO-ARGOMEDO MANSO DE VELASCO 421 Curicó Maule 

MOLINA LUIS CRUZ MARTINEZ 1999 Molina Maule 

TALCA / DOS SUR - SIETE ORIENTE 2 SUR ESQUINA 7 ORIENTE 1410 Talca Maule 

TALCA II / CARLOS SHORR Av. Carlos Schorr 355 Talca Maule 

TALCA I / 17 ORIENTE - UNO NORTE 17 Oriente con 1 Norte #2255 Talca Maule 

TALCA / 11 ORIENTE 11 ORIENTE 501  Talca Maule 



TALCA CASINO AV. SAN MIGUEL 3210 Talca Maule 

COLTAUCO Camino a Peumo s/n Con Monseñor Lecaros  Coltauco O'Higgins 

RANCAGUA I La Compañia 0353 / M. Ramírez Rancagua O'Higgins 

RANCAGUA II (Freire) Alameda Bdo. O´Higgins 024 Rancagua O'Higgins 

RANCAGUA III Av. San Juan 133, Machalí. Rancagua O'Higgins 

RENGO CIUDAD Av. Caupolicán 67, Rengo Rengo O'Higgins 

SAN FERNANDO CIUDAD OHIGGINS/CARDENAL CARO  CASILLA 11 San Fernando O'Higgins 

SAN VICENTE TT / RIESCO Av. Germán Riesco 1890 km. 17 Camino La Fruta San Vicente  O'Higgins 

LO VALLEDOR AV. CENTRAL 3259, LO VALLEDOR Cerrillos R.M. 

CHICUREO Chicureo 2300 Colina R.M. 

PANAMERICANA NORTE - STGO. PANAMERICANA NORTE 2797 CONCHALI Conchalí R.M. 

INDEPENDENCIA / ZAPADORES Independencia 4596  Conchalí R.M. 

INDEP. / TOLHUACA Av. Independencia 4905 Conchalí R.M. 

LAS REJAS / ALAMEDA AVDA. B.OHIGGINS 5027  EST.CENTRAL Estación 

Central 

R.M. 

PAJARITOS I Av. Gladys Marín 6475 Estación 

Central 

R.M. 

HUECHURABA Pedro Fontova 7523, Esq. Guanaco Huechuraba R.M. 

VIVACETA / GAMERO Vivaceta 884 Independencia R.M. 

FERNÁNDEZ ALBANO Gran Avenida  P/20 ( S. Miguel ) La Cisterna R.M. 

GRAN AVENIDA / PAR 28. GRAN AVENIDA 9549 P-28  La Cisterna R.M. 

GRAN AVDA / PAR 30 1/2 GRAN AVDA J.M. CARRERA 10078 La Cisterna R.M. 

ROJAS MAGALLANES Rojas Magallanes 1459 La Florida R.M. 

LA FLORIDA / PUNTA ARENAS-DICOCHE Américo Vespucio 9077 La Florida R.M. 

LA GRANJA - STA ROSA 10302 -BALDIVIESO AVDA STA ROSA 10302 LA GRANJA. La granja R.M. 

SANTA ROSA / DICOCHE Av. Santa Rosa 10801 La Pintana R.M. 

JOSÉ ARRIETA / TOBALABA AVDA.JOSE ARRIETEA 7398 ESQ.TOBALABA La Reina R.M. 

LA REINA Príncipe De Gales 9200 La Reina R.M. 

ISABEL LA CATOLICA Isabel La Católica/Manquehue Sur #1590 Las Condes R.M. 

ROTONDA ATENAS Colon 7550 / Rotonda Atenas Las Condes R.M. 

Las Condes/ Abadía Las Condes 9595 Las Condes R.M. 

LA DEHESA José Alcalde Délano 10630 Lo Barnechea R.M. 

PORTAL LA DEHESA Av. La Dehesa 1445 Lo Barnechea R.M. 

SAN PABLO / NEPTUNO San Pablo 6256 Lo Prado R.M. 

HUGO BRAVO Av. A. Vespucio 1677 / Bravo Maipú R.M. 

PAJARITOS / RIESCO Av. Pajaritos 3439 Maipú R.M. 

CIUDAD SATELITE Av. Parque Central poniente N°21 Maipú R.M. 

PEÑAFLOR / BALMACEDA / MIRAFLORES BALMACEDA 21, esquina Miraflores  Malloco R.M. 

RICARDO LYON / NUÑOA Ricardo Lyon 2633 Ñuñoa R.M. 

CASTILLO VELASCO Av. A. Vespucio 1001 Sur Ñuñoa R.M. 

ARRIETA AV. JOSE ARRIETA 6175  PENALOLEN Peñalolén R.M. 

LOS PRESIDENTES Tobalaba 12150 C/Los Pres. Peñalolén R.M. 



BILBAO / VARAS Av. Francisco Bilbao 1482 Providencia R.M. 

PUENTE ALTO Av. Concha y Toro 555 Puente Alto R.M. 

LOMITON / CAMILO HENRIQUEZ Camilo Henriquez 3674 Puente Alto R.M. 

PUENTE ALTO / NONATO NONATO COO CON AVDA.SAN FRANCISCO 

3050 

Puente Alto R.M. 

QUILICURA / K. BRIONES (L&T SPA) San Martín 599 Quilicura R.M. 

QUILICURA O'Higgins  099/ Matta Quilicura R.M. 

RECOLETA / ARZOBISPO VALDIVIESO - 

PERÚ 

ARZOBISPO VALDIVIESO 384  RECOLETA Recoleta R.M. 

RENCA / DOMINGO SANTA MARÍA Domingo Santa María 3925 Renca R.M. 

SAN BERNARDO FREIRE 301 San Bernardo R.M. 

SAN BERNARDO / AV PADRE HURTADO Padre Hurtado 15771 San Bernardo San Bernardo R.M. 

NOS / AV PORTALES Av. Portales N° 4290 NOS San Bernardo R.M. 

SAN BERNARDO 2/ P. HURTADO  Padre Hurtado 13.843 San Bernardo R.M. 

SANTA ROSA / CICARELLI PINTOR CICARELLI 687  SAN JOAQUIN San Joaquín R.M. 

GRAN AVDA 8501 - RIESLE G.AVDA.J.M.CARRERA 8501 LA CISTERNA San Miguel R.M. 

GRAN AVDA 4613 GRAN AV.J.M.CARRERA 4613  S.MIGUEL San Miguel R.M. 

SANTA ROSA / VARAS MENA STA.ROSA 5909/VARAS MENA San Miguel R.M. 

STA ROSA / BOLIVIA Santa Rosa 8751/Bolivia  San ramón R.M. 

AV. MATTA / R. ESPINOZA AV.MATTA 1345/R.ESPINOZA  STGO.CEN Santiago R.M. 

DIAGONAL PARAGUAY Diagonal Paraguay 208 Santiago R.M. 

AV. MATTA Av. Vicuña Mackenna1131 / Av. Matta Santiago R.M. 

TALAGANTE / AV BDO. O´HIGGINS AV.BDO.OHIGGINS 292  TALAGANTE Talagante R.M. 

LUIS PASTEUR Luís Pasteur 6725 Vitacura R.M. 

VITACURA / P. HURTADO Av. Vitacura 8841 Vitacura R.M. 

VITACURA / VESPUCIO Av. Américo Vespucio 1665 Vitacura R.M. 

LABRANZA Ruta S-30 09761 Camino Labranza  Temuco Temuco 

ISLA NEGRA Isidoro Dubornais 3361 El Quisco Valparaíso 

LOS ANDES / STA TERESITA SANTA TERESITA 285, ESQ. LOS VILLAR Los Andes Valparaíso 

LOS ANDES / AV ARGENTINA Av. Argentina 290 Los Andes Valparaíso 

PUTAENDO Bulnes 526 esq. Cura Monte Putaendo Valparaíso 

QUILLOTA / MAIPÚ Maipú 498 Quillota Quillota Valparaíso 

QUILPUE / LOS CARRERA LOS CARRERA 469 Quilpué Valparaíso 

QUILPUE / MARGA MARGA Av. Marga Marga N°1844 Quilpué Valparaíso 

VALPARAÍSO / LEVARTE LEVARTE 1050 Valparaíso Valparaíso 

VALPARAÍSO / ERRÁZURIZ Errázuriz 1306 esq. Bellavista Valparaíso Valparaíso 

VIÑA DEL MAR / LIBERTAD LIBERTAD 685/8 NORTE Viña del Mar Valparaíso 

 


